ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº167 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 110/2014

 A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO da licitação divulgada

através do edital do Processo Administrativo nº 244/2014  – Modalidade Pregão Presencial, tendo por objeto o

registro de preço para A aquisição de produtos de limpeza e higiene regularizados pela ANVISA para

utilização nas Unidades de Saúde do Município. Assim sendo, será adiada do dia 28 de outubro de 2014 para

o dia 04 de novembro de 2014 às 09h30.

Permanecem inalteradas todas as demais condições constantes no edital originário.

Cruz Machado, 29 de Outubro de 2014.

___________________________________

Antonio Luiz Szaykowski

Prefeito Municipal